Dol

RESTAURANT

VORSPEISE

Tagessuppe 9.50
Dorfli-Salat 9.50
Bunte Salatschiissel fiir 2 Personen an Hausdressing

mit gerdsteten Kernen, Cro(tons, Riebli streifen und Radieschen 19.50
Rindstatar

mit Toast, Butter, Kapern und roten Zwiebeln 19.50

Rindscarpaccio
mit Belperknolle und Rucola 26.00

Caesar Salat

mit Parmesan und Cro(tons 12.00
dazu Speck 15.00
dazu Poulet 19.50
dazu Crevetten 22.50

Unsere Kiiche ist von 11.30-14.00 und von 18.00-21.00 Uhr gerne fiir Sie da.

Alle Preise in CHF inklusiv 8.1% MwSt.



HAUPTGANG

Bunte Salatschiissel an Hausdressing

mit gerosteten Kernen, Cro(tons, Rieblistreifen und Radieschen
dazu Paniertes Poulet

dazu Huttenkase und Avocado

Rinds Tatar
mit Toast, Butter, Kapern und roten Zwiebeln

G’schwellti

serviert mit Krauter-Sauerrahm, Appenzeller Kase,

Schweizer Brie, Hinkelsteiner Kase und «Schwarz geraucherter
Speck vom Gasthaus Gupf»

dazu ein Raclette

Kalbsbratwurst
Zwiebelsauce und Rosti-Kroketten

Pikante Leuen Hauswurst
mit Kartoffel-Lauch Gemise

Schweins Cordon bleu
dazu buntes Gemiise und Pommes frites

Wiener Kalbsschnitzel
dazu buntes Gemiise und Pommes frites

Egli-Knusperli
mit Salzkartoffeln, Blattspinat und Sauce Tatare

Dorfli Spaghetti
mit Crevetten, Chili, Rucola und Cherrytomaten an Knoblauchdl

Ricotta-Citrus Ravioli
mit Salbeibutter, Rucola und Tomate

Rindsfilet Dorfli
an Café de Paris mit Antipastigemuise und Kartoffelgratin

Kalbslebergeschnetzeltes
mit Butterrosti

Rotes Curry mit Schweinefleisch
dazu Butterreis und Bambussprossen

Alle Preise in CHF inklusiv 8.1% MwSt.

19.50
25.00
21.50

29.00

23.00

+6

22.00

23.00

37.00

40.00

29.00

28.00

24.00

56.00

36.00

29.00



HUUSPASTETLI

Wann hatten Sie das letzte Mal Pastetli?
SCHON LANGE HER?!
Geniessen Sie unsere reichhaltigen Pastetli mit der Fillung lhrer Wahl!

Poulet an Stroganoff Sauce 26.00
Lozarner Klassiker mit Bratchigeli 28.00
Rindsstreifen an Bratensauce 32.00
Saisonale Pilzsauce 26.00
Asiatisches Gemise-Curry 23.00
BEILAGE

Blattspinat 7.00
Butterreis 7.00
Nudeln 7.00
Pommes frites 7.00
Gartengemiuse 7.00

Herkunft Deklaration:

Poulet Schweiz
Schweinefleisch Schweiz
Rindsfleisch Paraguay
Kalbsfleisch Schweiz

Egli EU/Estland
Crevetten Vietnam

Alle Preise in CHF inklusiv 8.1% MwSt.



