

VORSPEISE

Tagessuppe	9.50
Dörfli-Salat	9.50
Bunte Salatschüssel für 2 Personen an Hausdressing mit gerösteten Kernen, Croûtons, Rüebli streifen und Radieschen	19.50
Rindstatar mit Toast, Butter, Kapern und roten Zwiebeln	19.50
Rindscarpaccio mit Belperknolle und Rucola	26.00
Caesar Salat	
mit Parmesan und Croûtons	12.00
dazu Speck	15.00
dazu Poulet	19.50
dazu Crevetten	22.50

Unsere Küche ist von 11.30-14.00 und von 18.00-21.00 Uhr gerne für Sie da.

HAUPTGANG

Bunte Salatschüssel an Hausdressing	
mit gerösteten Kernen, Croûtons, Rüeblistreifen und Radieschen	19.50
dazu Paniertes Poulet	25.00
dazu Hüttenkäse und Avocado	21.50
D'. J. Tal.	
Rinds Tatar	20.00
mit Toast, Butter, Kapern und roten Zwiebeln	29.00
G'schwellti	23.00
serviert mit Kräuter-Sauerrahm, Appenzeller Käse,	
Schweizer Brie, Hinkelsteiner Käse und «Schwarz geräucherter	
Speck vom Gasthaus Gupf»	
dazu ein Raclette	+6
udzu ein Kaciette	+0
Kalbsbratwurst	
Zwiebelsauce und Rösti-Kroketten	22.00
Pikante Leuen Hauswurst	
mit Kartoffel-Lauch Gemüse	23.00
Schweins Cordon bleu	
dazu buntes Gemüse und Pommes frites	37.00
Wiener Kalbsschnitzel	
dazu buntes Gemüse und Pommes frites	40.00
Egli-Knusperli	
mit Salzkartoffeln, Blattspinat und Sauce Tatare	29.00
- n - m	
Dörfli Spaghetti	
mit Crevetten, Chili, Rucola und Cherrytomaten an Knoblauchöl	28.00
Ricotta-Citrus Ravioli	24.00
mit Salbeibutter, Rucola und Tomate	24.00
Rindsfilet Dörfli	
	F.C. 0.0
an Café de Paris mit Antipastigemüse und Kartoffelgratin	56.00
Kalbslebergeschnetzeltes	
_	26.00
mit Butterrösti	36.00
Potos Curry mit Schweinefleisch	
Rotes Curry mit Schweinefleisch	20.00
dazu Butterreis und Bambussprossen	29.00

HUUSPASTETLI

Wann hatten Sie das letzte Mal Pastetli? SCHON LANGE HER?!

Geniessen Sie unsere reichhaltigen Pastetli mit der Füllung Ihrer Wahl!

Poulet an Stroganoff Sauce	26.00
Lozärner Klassiker mit Brätchügeli	28.00
Rindsstreifen an Bratensauce	32.00
Saisonale Pilzsauce	26.00
Asiatisches Gemüse-Curry	23.00
BEILAGE	
Blattspinat	7.00
Butterreis	7.00
Nudeln	7.00
Pommes frites	7.00
Gartengemüse	7.00

Herkunft Deklaration:

Poulet Schweiz Schweinefleisch Schweiz Rindsfleisch Paraguay Kalbsfleisch Schweiz Egli EU/Estland Crevetten Vietnam